

平凉南铁路综合性货场空气源热泵等建管甲供物资招标中标公示

盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门）发布日期:2023年12月14日

项目及标段名称	平凉南铁路综合性货场空气源热泵等建管甲供物资 招标		交易编号		A04-12620000224333349J-20231115-046437-2		
招标人	天平铁路有限公司		招标人联系电话		0938-4922858		
招标代理机构	中铁物贸集团有限公司		招标代理机构 联系电话		18093891416		
开标时间	2023年12月12日09:00	开标地点	甘肃省公共资源交易中心六楼第六电子开标厅				
公示开始时间		2023年12月14日18:00	公示结束时间		2023年12月17日18:00		
中标候选人信息							
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标 价 元	项目管理机构人员		
					项目负责人及执业资格证号	安全质量负责人及执业资格证号	技术负责人及执业资格证号
PLNWZ-KB	第1名	苏州苏净安发环境科技有限公司	/	286.81256	/	/	/
	第2名	甘肃一德新能源设备有限公司	/	297.00	/	/	/

附件1.

包号 (标段)	中标候选人名称	评标明细						名次
		形式评审	资格评审	响应性评审1	响应性评审2	投标报价评审表	评审汇总表	
PLNWZ-KB	苏州苏净安发环境科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	1
	甘肃一德新能源设备有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	2
备注：评标明细 可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。								

附件2.

标段	废标单位	废标原因
PLNWZ-KB	宁波美科二氧化碳热泵技术有限公司	该投标人提供的与投标保证金相对应的投标保函格式不符合招标文件要求，属于“导致投标文件被否决的重大偏差”中的“（7）未按招标文件规定提交投标保证金，或所提交的投标保证金没有实质性响应的；”
	黑龙江爱科德科技有限公司	该投标人提供的供货业绩证明中缺中标通知书，不符合“投标人资格条件”中的“5.供货业绩要求：投标人须具有近五年（2018年11月至今）投标物资不少于1个供货业绩证明，须提供对应的中标通知书及供货合同的复印件，业绩时间以中标通知书时间为准”
	昆明东启科技股份有限公司	该投标人提供的供货业绩证明中缺中标通知书，不符合“投标人资格条件”中的“5.供货业绩要求：投标人须具有近五年（2018年11月至今）投标物资不少于1个供货业绩证明，须提供对应的中标通知书及供货合同的复印件，业绩时间以中标通知书时间为准”

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行附页。

对以上结果如有质疑或投诉，请向天平铁路有限公司反映联系人：肖学勇，联系电话:0938-4922858 ；邮箱 ztwmzb@126.com。